

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 本多 洋之

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 31
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	1,173,102 円
収 支 差 引 残 額	△ 93,102 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項目	金額 円	備考
調査研究費	89,814	
研修費	187,800	
広報費	661,114	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	51,454	
資料購入費	182,920	
人件費	0	
事務所費	0	
合計	1,173,102	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 93,102 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

本多 洋之

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期分	540,000			540,000
20	R3. 4. 23	広報費	自民党市政報告新聞		145,000	株式会社プライズメント	395,000
2	R3. 4. 29	調査研究費	ガソリン代(4月分)		5,661	(株)オーテック	389,339
8	R3. 4. 30	資料購入費	新聞代(4月)		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	382,419
3	R3. 5. 21	調査研究費	ガソリン代(5月分)		3,125	(株)オーテック	379,294
9	R3. 5. 31	資料購入費	新聞代(5月)		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	372,374
4	R3. 6. 30	調査研究費	ガソリン代(6月分)		6,335	(株)オーテック	366,039
10	R3. 6. 30	資料購入費	新聞代(6月)		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	359,119
21	R3. 7. 17	資料作成費	インク代		5,568	ケーズデンキ豊橋曙店	353,551
28	R3. 7. 20	資料作成費	コピー代		854	株式会社イクモ	352,697
22	R3. 7. 21	資料作成費	コピー用紙		5,557	DCM株式会社 DCMカーマ豊橋汐田橋店	347,140
25	R3. 7. 21	広報費	はがき代		15,750	日本郵便株式会社	331,390
29	R3. 7. 21	資料作成費	コピー代		2,000	ファミリーマート	329,390
23	R3. 7. 22	資料作成費	ラベルシート		1,188	DCM株式会社 DCMカーマ豊橋山田店	328,202
27	R3. 7. 26	広報費	郵送代		28,168	日本郵便株式会社	300,034
5	R3. 7. 28	調査研究費	ガソリン代(7月分)		6,530	(株)オーテック	293,504
11	R3. 7. 31	資料購入費	新聞代(7月)		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	286,584
6	R3. 8. 19	調査研究費	ガソリン代(8月分)		6,262	(株)オーテック	280,322
26	R3. 8. 29	広報費	はがき代(追加)他		9,198	ファミリーマート セブンイレブン	271,124
12	R3. 8. 31	資料購入費	新聞代(8月)		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	264,204
24	R3. 9. 10	資料購入費	ijamp前期費用49,500円 振込手数料440円		49,940	(株)時事通信社 三菱UFJ銀行	214,264
7	R3. 9. 26	調査研究費	ガソリン代(9月分)		6,264	(株)オーテック	208,000
13	R3. 9. 30	資料購入費	新聞代(9月)		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	201,080
30	R3. 10. 11	政務活動費	後期分	540,000			741,080
33	R3. 10. 19	資料作成費	コピー代		9,128	株式会社イクモ	731,952

46	R3. 10. 30	調査研究費	ガソリン代(10月分)		6,958	(株)オーテック	724,994
37	R3. 10. 31	資料購入費	新聞代(10月)		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	718,074
34	R3. 11. 12	研修費	中核市サミット2021in松山旅費		49,260	本多洋之株式会社トラベル東海	668,814
35	R3. 11. 19	研修費	生野南小学校「命の教育」研修旅費		18,540	本多洋之	650,274
32	R3. 11. 24	広報費	自民党市政報告新聞		99,998	株式会社プライズメント	550,276
47	R3. 11. 28	調査研究費	ガソリン代(11月分)		6,984	(株)オーテック他	543,292
38	R3. 11. 30	資料購入費	新聞代(11月)		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	536,372
55	R3. 12. 8	調査研究費	携帯電話代(11月分)		3,986	NTTドコモ	532,386
44	R3. 12. 25	資料作成費	インク代		13,035	ヤマダ電機テックランド豊橋	519,351
31	R3. 12. 29	研修費	東愛知サロン会会費		120,000	東愛知サロン会	399,351
48	R3. 12. 29	調査研究費	ガソリン代(12月分)		5,045	(株)オーテック他	394,306
39	R3. 12. 31	資料購入費	新聞代(12月)		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	387,386
45	R3. 12. 31	資料作成費	コピー用紙		1,800	DCM株式会社	385,586
54	R4. 1. 9	調査研究費	携帯電話代(12月分)		3,995	NTTドコモ	381,591
49	R4. 1. 13	調査研究費	ガソリン代(1月分)		6,318	(株)オーテック	375,273
40	R4. 1. 31	資料購入費	新聞代(1月)		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	368,353
53	R4. 2. 7	調査研究費	携帯電話代(1月分)		4,001	NTTドコモ	364,352
50	R4. 2. 19	調査研究費	ガソリン代(2月分)		7,278	(株)荒木石油店他	357,074
41	R4. 2. 28	資料購入費	新聞代(2月)		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	350,154
52	R4. 3. 8	調査研究費	携帯電話代(2月分)		3,987	NTTドコモ	346,167
36	R4. 3. 23	資料購入費	ijamp後期費用49,500円 振込手数料440円		49,940	(株)時事通信社 三菱UFJ銀行	296,227
56	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代、コピー用紙等		12,324	株式会社イクモ他	283,903
42	R4. 3. 30	資料購入費	新聞代(3月)		6,920	中日新聞野依専売店加藤新聞店	276,983
43	R4. 3. 30	広報費	市政報告新聞		363,000	有限会社ライトスタッフ	-86,017
51	R4. 3. 30	調査研究費	ガソリン代(3月分)		7,085	(株)オーテック他	-93,102